www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

96 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 05 de Maio de 2022 • Edição IVDLXVI

ld: 13B5A3064F4E752C

ESTADO DO PIAuf
PREFEITURA IIIUlflCIPAL DE CAPITÃO OERVÃSIO OLIVEIRA

PRAÇA M!NOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLNEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 0l.612.S69/000 1-70

EXTRA TO DE CONTRA TO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 039/2022

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2022-B

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar para alimentação escolar.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI

CNPJ: 01 .612.569/00001-70

CONTRATADA: MARCOS REIS DA SILVA VITOR

CPF: 739.516.253-68

ENDEREÇO: Assentamento Marrecas, S/N, zona rural de São João do Piauí - PI

VALOR: R$ 37.397,20 (trinta e sete mil trezentos e noventa e sete reais e vinte centavos)

FONTE DE RECURSOS: PROG.ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE.

VALIDADE: 31 de dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27 de abril de 2022

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal

ld:OlABlBE98F4C7508

ESTADO DO PIAuf
PREFEITURA MUIIICJPAL DE CAPJTÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENI'RO
CAPITÃO GERVAs[O OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/000 1•70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 036/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI

CNPJ: 01612.569/00001-70

CONTRATADA: SISTEMA TIMON DE RÁDIODIFUSÃO L TOA

CNPJ: 10.305.548/0001-01

ENDEREÇO: Av. Belo Horizonte, S/N, Bairro Formosa, CEP 65.634-080, Timon/MA

OBJETO: Contração de empresa para prestação de serviços de matéria jornalística,

dando cobertura dos festejos municipais de Capitão Gervásio Oliveira-PI

VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24 , inciso li

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, conta movimento e outros

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 29 de abril de 2022

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal

ld :04 71A6DA4A60750E

ESTADO DO PIAu:I
PREFEITURA MUIIICJPAL DE CAPITÃO GERVÃBIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR ,-~IRM.lNO DE SOUSA, $/N, CENTRO
CAPrfÃO GERVÁSIO OUVEIRA , CEP.: 64763-000

CNPJ Ol.6 12 .569/0001 -70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI

CNPJ: 01612.569/00001-70

CONTRATADA: Rafael Carvalho Alencar

CNPJ: 39.373.882/0001 -76

ENDEREÇO: Rua Projetada 12, S/N, Bairro Betel, CEP 64768-000, Lagoa do Barro

do Piauí/PI

OBJETO: Contração de empresa para prestação de serviço de produção de artes

para divulgação de ações da Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI

VALOR: R$ 7.272,00 (sete mil duzentos e setenta e dois reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso li

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, conta movimento e outros

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de abril de 2022

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal

ld :OlABlBE98F 4C7 518

ESTADO DO PIAUÍ
PR&P'EITURA ll'UlOCIPAL DE CAPITÃO GERVÁ810 OLIVEIRA

PRAÇA MlNOR FlRMINO OE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP. : 64763-000

C NPJ O l .612.569/000 1-7 0

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 038/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI

CNPJ: 01612.569/00001-70

CONTRATADA: CLINICENTER INSTITUTO BRASILEIRO

OTORRINOLARINGOLOGIA SIS L TDA

CNPJ: 08.029.608/0001-50

DE

ENDEREÇO: Rua Coelho Rodrigues. nº 1999, Ed. Oi Cavalcante. 1 Andar, Centro.

Teresina/PI

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de telemedicina.

para atendimentos de consultas especializadas para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

VALOR: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso li

FONTE DE RECURSO: FPM, FMS, ICMS, IPVA, conta movimento e outros

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de abril de 2022

Gabriela Ollvelra Coelho da Luz

Prefeita Municipal